
SERVISNÍ SMLOUVA Č.
uzavřená dle ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákonĺkti, v platném zněni, mezi:

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
iČ: 272 56 391
DIČ:CZ27256391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem —

místopředsedou představenstva.
Bankovní spojení: Komerční banka a,s, — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21, června 2005, oddíl B,
vložka 10018.

na straně jedné (dále jen „kupující)

a

Prodávající: CMI s.r.o.
Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12464
Se sídlem: Ke dvoru 858/27, 160 00 Praha 6
IČ: 47117320
DIČ: CZ47117320
Zastoupený: Ing. Jánem Kriškou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
ID datové schránky: kqfv5vn

na straně druhé (dále jen „prodávající)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana‘

tímto uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a
účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
nazvané „Stěrbinová lampa pro oční oddělení“ (dále jen „veřejná zakázka‘).

I. Předmět smlouvy
1. Na základě výsledku zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky prodávající a kupující uzavřeli kupní smlouvu (dále jen

jako „kupní smlouva), ve které se prodávající zavázal dodat kupujícímu zařízení v podobě štěrbinové lampy pro oční
oddělení (dále jen jako „zařízení“). Součástí plnění prodávajícího dle kupní smlouvy bylo také poskytnutí bezplatného
záručního servisu zařízení po dobu trvání záruky v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího provádět po dobu šesti (6) let od ukončení záruční doby dle kupní
smlouvy servis a opravy zařízení, včetně pravidelných bezpečnostně technických kontrol dle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, případně dle jiného právního předpisu, který tento zákon případně nahradí, a to v rozsahu a za
podmínek stanovených v právních předpisech a této smlouvě. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího zaplatit
prodávajícímu za poskytnuté sjednanou cenu.

3. Prodávající bude zajišťovat servisní služby vlastními pracovníky prodávajícího nebo smluvně zajištěnými servisními
pracovníky jiných osob. Prodávající je povinen zajistit, že servisní pracovníci jím zvolených jiných osob disponují
dostatečnou kvalifikací a potřebnými osvědčeními (certifikáty) pro provedení servisních úkonů. Za řádné poskytnutí
servisních služeb ze strany jiných osob odpovídá prodávající tak, jako by služby poskytoval sám.



235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‚Zákon o DPH), a zahájení takového řízení
prodávajícímu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se
skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující
právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se
započítá na úhradu závazků kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu
vznikne povinnost zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že
prodávající nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.

IV. Doba trvání smlouvy
1. Prodávající bude poskytovat kupujícímu servisní služby na základě této smlouvy průběžně po dobu 6 let ode dne uplynutí

záruční doby zařízení, která byla sjednána v kupní smlouvě uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy. Uplynutím této doby
(tzn. uplynutím doby 6 let ode dne uplynutí záruční doby zařízení) pak tato smlouva končí, nedohodnou-li se smluvní strany
písemně jinak. Smlouva může dále skončit v důsledku odstoupeni od smlouvy provedeného kteroukoliv smluvní stranou
podle článku Vl. této smlouvy.

V. Místo a způsob poskytování servisních služeb
1. Prodávající bude poskytovat servisní služby při zařízení v místě jeho instalace na očním oddělení Oblastní nemocnice Kolín,

as., nemocnice Středočeského kraje, Zižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
2. Prodávající bude servisní služby poskytovat dle nejvyšších odborných standardů, mj. také v souladu se zákonem

č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění.
3. Závazek prodávajícího k provedení servisních služeb je průběžně plněn řádným prováděním servisu dle podmínek

vyplývajících ze zadávací dokumentace, zákonných předpisů, pokynů výrobce, této smlouvy a pokynů kupujícího ke
konkrétnímu požadavku na provedení servisního úkonu. O servisu bude mezi oprávněnými zástupci smluvních stran sepsán
protokol. Servisní protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno
vyhotovení servisního protokolu zŮstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

4. Bude-li zařízení i po provedeném servisním úkonu vykazovat při předání vady či nedodělky, budou tyto v předávacím
protokolu speciňkovány a bude zde uvedena lhůta k jejich odstranění; servisní úkon se v takovém případě považuje za
dokončený až okamžikem podpisu servisního protokolu po odstranění vad a nedodělků pověřenými zástupci smluvních
stran.

5. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, které
vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních
smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout
potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich
smluvních povinností.

VL Ukončení smlouvy
1. Smluvní strany mohou tuto smlouvy ukončit před uplynutím doby, na kterou je sjednána, vzájemnou dohodou nebo

odstoupením od této smlouvy.
2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou

smluvní stranou, pokud takové porušení není napraveno ani v přiměřené lhůtě od doručení písemného upozornění na toto
porušení.

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit také v případě, rozhodne-li se zařízení dále neservisovat či
ukončit jeho provoz.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení smluvní straně, které je adresováno.

VIL Záruka, servisní podmínky a reklamace
1. Prodávající poskytuje na provedené servisní práce záruku 6 kalendářních měsíců, na použité náhradní díly záruku 12

kalendářních měsíců, popř. v délce záruky poskytované výrobcem použitého náhradního dílu, je-li tato doba delší.
2. Prodávající je povinen nastoupit na odstranění závady v místě plnění do 16 pracovních hodin od nahlášení závady v

pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin. Nenastoupení na odstranění závady ve stanovené lhůtě, aniž by bylo
v konkrétním případě dohodnuto s kupujícím jinak, se považuje za pDdstatné porušení smlouvy.

-3-



právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi
dnŮ od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji,
které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupující však není povinen
žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedŮvodná.

11 Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma
smluvními stranami.

V dne V Praze dne

KUPUJÍCÍ:

MUDr. Petr Digitálně podepsal MUDr.Petr Chudomel MBA

Chudomel MBA Datuni:2020.09.18 14:52:17
+0200

Oblastní nemocníce Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MU Dr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

ÍVI UDr. Igor Digitálně podepsal MUDr.Igor Karen

Karen Datum: 202009.18 14:54:14~02‘00

Oblastní nemocnice Kolín, as.,
nemocnice Středočeského kraje
MU Dr. Igor Karen
místopředseda představenstva

PRODÁVAJÍCÍ:

Ing. Ján
Kriška

CMI s.r.o.
Ing. Ján Kriška
jednatel společnosti

Digitálně podepsal
Ing. Ján Kriška
Datum: 2020.09.16
16:23:49 +0200

-5-




